ﬁ COMUNE DI COLICO

¥
o L

i‘lﬂ— & PROVINCIA DI LECCO

STRUTTURA 1: AMMINISTRAZIONE GENERALE E SERVIZI AL CITTADINO
UNITA' OPERATIVA 1/C:SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

DETERMINA N. 64 DEL 29.09.2015

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE
CONTRIBUTO ANNUO ALLA CARITAS DIOCESANA DI COMO PER
ADOZIONE A DISTANZA ANNO 2015 - EURO 338,00,

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 1 — AMMINISTRAZIONE GENERALE E IL
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO UNITA' OPERATIVA N. 1/C
SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

» \Visto il con Decreto Sindacale n 15/2013 - AMMINISTRAZIONE GENERALE E
SERVIZI AL CITTADING de! 10.9.2013, con cul la sottoscritia & stata individuata come
Responsabile della STRUTTURA N. 1 - AMMINISTRAZIONE GENERALE E SERVIZI
AL CITTADINO ai fini delfadozicne degll ati consequenziali e gestionall per (|
parfezionamanto dell'intervento di cul trattasi:

« Richlamala la determing n. 9 del 04.02,2014 dal Responsabile della Struttura n. 1 -
Amministrazione Generale con cul |la =ottoscritta & stata  individuata quale
Responsabile del procedimento delll O, 1/C Senvizi sociall @ Scolastic

= Misto il Decr Legisl. 267/2000 "Testa unico delle leggl sullerdinamento degli Ent|
Locali & s.m.i;

Visto il B. 1. 2015;

« Vista la nota della Cantas Diccesana di Come del 18.03.2008 prot. n 6066, neila quale
5 comuricava |a sospensione di una adozione per il raggiungimenta della maggiore
etd & ritenuto quindl di proseguire con |'adozione a distanza di un selo bambino a
partire dall'anno 2004

« Ritenuto di gesumere anche per 'anna 2046 un impegno di spesa di € 338,00, per
I'adezione a distanza di un bambing:

+ Con tutto cio premesso;

DETERMINA

1. DV assumare un impegno di spesa e contestualmente di liquidare la spesa per l'anno
2015 di Eura 338,00 per una adozicne da realizzarsi attraverso la Caritas Diocesana d
Coma— F zza Grimaldi n.6, erogando quale contributo alla medesima, la somma di €
338,00,

2. Diimputare la spesa di cul sopra allintervento n. 1100405 cap, n, 18080 B P 2015 avente
necessana disponibiiith, come nsulta dal'ollegato prospetto reso dal Responsabile
della Strullura n, 2 Servizio Finanziario - Unitd Operativa 2/A ai sensi & pear gl effet|
art. 151 — comma 4, art. 147 bis, 1° comma — O. Leg.vo n. 267/2000 e 5. m.| che
allegato A} al presentz atto ne costiluises parte integrante & sostanziale:

3, Dl comunicare la presente determina al Responsabile della Strutfura n. 2 — Sanvizio
Finanziaric. - Unild Operativa 2/A - pér la registrazione dell'impegno di spesa e
'emissione del relative mandato, alla Struttura n, 1, Segreteria Genarale —= Unita



-y

ﬁ’ , COMUNE DI COLICO

e "
- PROVINCIA DI LECCO

Uperativa 1/4 - ai fini della registrazione sull'apposito REGISTRO GENERALE DELLE
DETERMINAZIONI, nonché alla CARITAS DIOCESANA di Comao:

4. Di provvedere alla pubblicazione defla presente datermina allAlbo Informatica per 15
g9, consecutivi, ai sensi dellart 59 del Vigente Regolamento d Organizzazione e
Strumenti Operativi.

|
3
F

AMMISNISTRAZIONE GENERALE E ; IC-SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

DOTT.SSA anuﬂﬁﬂﬂﬁﬁl 0
| ﬂ} AT

Allegatic A — Fmspetlu'ﬂ/i bilancio ar sensi & per gh efietli art. 151 —Comma 4, art 147 bis
1" comma - 0, Leg vo n. 2B7/2000,

S.P
I <

—

RESPONSABILE BTRUTTURA Y = %E;PGHEAEILE DEL PROCEDIMENTO
T

SAeDRDENSFREEEE .-'Il LLLL L L DT EL ] T BT T LLLA LT LT LR 1T 2T e, LEL AL LT T T T T T e ERAEEEE

La sottoscrilla cartifica che la presente determinazione viene affissa all' Albo Informatico di

questo Comune il giomo = 6 07T, 201 £y e vl rimarra per 15 ga. consecutivi.
L I 1 Fll Te

Calico, fi




COMUNE D| COLICO (LC)

) ¥ COMUNE DI COLICO
L7 . v 23823 COLICO {LECCO) - Piazza V Aigini
w Codice Fiscate 83006690131 - Partita IVA 007 10580136

Allegato all'atto n. E;{‘ del 23/{}5/ L:.::I'Ir 5

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA

[AAT %55 - Comma 5 - Decmig Legisaliva:n, 2672000

r.ﬂHthLBLItD ACARITAS DIDCESANA PER ADDZION A
DISTAMZA AMNC 2015

Visto || Decreto Legisiatve 18/08/2000 n. 287 s.m.|
Wisti | In particolare | 'art 153, o.5 @ 147bis, ¢.1
Viste le risultanze degll ath contabil

5] ATTESTA CHE

Il Capitole 1880 di Spesa s COMPETENZA
Interventa i (1100405) TRASFERIMENTI
Denominato  Contributo a Caritas per adozioni & distanza

ha le seguent! disponibilta

N | Capitoio Intervento
A1 _[Stanziamento di bilancic - 400,00 160,850.00
A2 Stornl & Varlgzion| al Bllancio al 26-08-2015 + 0,00 0,00
A |Stanziamedio Assestato = 400,00 180.850,60)
B |Impegni di spesa &l 28-06-2015 : .00 135 751,01
B1 Proposte di impagno assunte al 20-08-2015 - | Q.00 0.00
C " |Dsponbita A-B-BY = TG00 55.608.95
D__|Impegna n. 58072015 di cul al presente atto X 338,00 338,00
E_ |Dlsponibilta’ residua al -2015 {c-D) I= 52,00 54 760,55/
Parere sulla regolarita’ contabile o attestazions Visto di copertura monetaria
copartura finanziaria (ox. art.9, .1 laltera &, punto 2 d.1.TB/Z008)
Favorevads

%, r o |y
IL RESPFONSABILE DEL S FINANZARID =D
(Dot §s8 Loretia |'i5‘§|I LT s
LY ) [

., # )
""-q___-' .‘"‘-.1 -. 'H'l.._.-

=4 ol

L

o

a_ﬁ_}'

&
L

Cotico, 1| 28-058-2015



